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
 
APK 	 Astianpesukone 
JK/PK 	 Jää/pakastinkaappi 
(MU) 	 Mikroaaltouuni (tilavaraus) 
(PPK) 	 Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja 	
	 kuivausrummulle 
PY 	 Pyykkikaappi 
SK 	 Siivouskaappi 
TK 	 Tankokaappi 
RK 	 Ryhmäkeskus (Sähkökaappi) 
LTO 	 Lämmöntalteenottokone 

Hankkeen perustiedot

ASUNTOYHTIÖ
	 Asunto Oy Tampereen Vuoreksen Helmi 
	 Takamaanrinne 24,33870 Tampere 
	 Tontille rakennetaan yksi viisikerroksinen, yksiportainen 		
	 asuinkerrostalo. Samalle tontille rakennetaan autopaikkoja.

ASEMAKAAVA
 	 Asemakaava on vahvistettu. Lisätietoa kaavoituksesta antaa 
	 Tampereen kaupunki, Palvelupiste Frenckell,  
	 puh. 03 5656 4400 
	 Frenckellinaukio 2 B, PL, 487, 33101 Tampere.

TONTTI
	 Taloyhtiö rakennetaan Tampereen kaupungin vuokratontille. 
	 Kaupunki 			   Tampere 
	 Kaupunginosa 		  7641 
	 Tontti 			   5 
	 Tontin pinta-ala 		  1 989 m2 
	 Asuntojen lukumäärä 		 38 kpl 
	 Huoneistoala		  1 425,5 m2

AUTOPAIKAT
	 Pysäköintipaikat ovat piha- ja autokatospaikkoja ja ne 
	 myydään osakkeina. Autopaikkoja on yhteensä 24 kpl  
	 joista 11 kpl on autokatos- ja 13 kpl avopaikkoja taloyhtiön  
	 pihassa. Yhtiön kaikki autopaikat varustetaan 
	 lämmityspistorasioin. 

PYÖRÄPAIKAT
	 Taloyhtiöitä varten asuntojen pyöräpaikat on osoitettu 
	 pihamaalle ja ulkoiluvälinevarastoon.

TEKNISET- JA YHTEISET TILAT  
JA JÄTTEENKERÄYS
	 Yhtiö on laatinut yhteisjärjestelysopimuksen samassa korttelissa 	  
	 sijaitsevien kiinteistöjen 837-327-7641-6, 837-327-7641-4,  
	 837-327-7641-3, 837-327-7641-2 ja 837-327-7641-7 kanssa. 	  
	 Sopimuksessa on sovittu kiinteistöjen yhteiseen käyttöön tulevien  
	 tilojen ja alueiden rakentamisesta, käytöstä ja ylläpidosta.  
	 Kiinteistöillä 837-327-7641-6 ja 837-327-7641-5 on yhteinen  
	 kriisiajan väestönsuoja. Kiinteistölle 837-327-7641-5 ajetaan  
	 tontin 837-327-7641-4 läpi ja ajoreitti on myös pelastustie.  
	 Kaikilla kiinteistöillä on yhteinen leikkialue kiinteistöllä  
	 837-327-7641-7. Taloyhtiö liittyy Pirkan Putkikeräys Oy:öön  
	 ja Vuores Palvelu Oy:öön.

ENERGIALUOKKA
	 Rakennuksen energialuokka on B2018.

ARKKITEHTISUUNNITTELU
	 HIMLA Arkkitehdit Oy
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KERROSPOHJA   1. krs

26,0–55,0

POHJAPIIRROKSET OVAT SUUNTAA-ANTAVIA – EI MITTAKAAVASSA.
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KERROSPOHJA   2. krs

26,0–61,5

POHJAPIIRROKSET OVAT SUUNTAA-ANTAVIA – EI MITTAKAAVASSA.
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KERROSPOHJA   3. krs

26,0–61,5

POHJAPIIRROKSET OVAT SUUNTAA-ANTAVIA – EI MITTAKAAVASSA.
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ASUNTO OY TAMPEREEN VUOREKSEN HELMI
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(PPK) 	 Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle
SK/PY 	Siivouskaapin ja pyykkikaapin yhdistelmä
TK	 Tankokaappi
HK	 Hyllykaappi
RK 	 Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
LTO 	 Lämmöntalteenottokone

hartela.fi hartela.fi 

ASUNTO OY TAMPEREEN VUOREKSEN HELMI
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ENNAKKOMARKKINOINTIA VARTEN 23.4.2020

2H + KT   33,5 m2

1.krs  A6

2.krs   A14

3.krs  A22

4.krs  A30

5.krs  A38

APK 	 Astianpesukone
JK/PK	 Jää/pakastinkaappi
(MU) 	 Mikroaaltouuni (tilavaraus)
(PPK) 	 Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle
SK/PY 	Siivouskaapin ja pyykkikaapin yhdistelmä
TK	 Tankokaappi
HK	 Hyllykaappi
RK 	 Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
LTO 	 Lämmöntalteenottokone

hartela.fi hartela.fi 

ASUNTO OY TAMPEREEN VUOREKSEN HELMI

Takamaanrinne 24, 33870 Tampere
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5.krs   A33
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(MU) 	 Mikroaaltouuni (tilavaraus)
(PPK) 	 Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle
SK/PY 	Siivouskaapin ja pyykkikaapin yhdistelmä
TK	 Tankokaappi
HK	 Hyllykaappi
RK 	 Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
LTO 	 Lämmöntalteenottokone
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ENNAKKOMARKKINOINTIA VARTEN 23.4.2020

2H + KT   33,5 m2

1.krs  A6

2.krs   A14

3.krs  A22

4.krs  A30
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